

FOKDATELNA MĚSTSKÝ ÚŘAD JIRKOV	
Došlo dne:	14. 11. 2012
Č.j.:	42/63087
Počet listů:	
Přílohy:	

Městský úřad Jirkov  
Ing. Radek Štejnár  
nám. Dr. E. Beneše 1  
431 11 Jirkov

Žádost - přijata dne:  
- vyřízena dne:

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

č.j.:  
poř.č.:

**Žadatel - Fyzická osoba**

Jméno a příjmení:	
Datum narození:	
Adresa trvalého pobytu/Adresa pro doručování:	
Telefon/Fax:	
E-mail:	

**Věc : Stavba na Červeném Hrádku**

Pane starosto,

cestou na Červený Hrádek jsem zjistil, že po levé straně silnice (cca. 80m) vyrostla hrubá stavba domu. Jak jistě sám dobře víte, není v této oblasti žádná stavební parcela, ale jen druhy pozemku: ovocný sad, lesní pozemek, trvalý travní porost atd. Toto jsem si i potvrdil v nahlížení do katastru u pozemků p.č. 219, 220, 221, 222, 224/2 a 278/2. Dle mého názoru nemohlo být vydáno stavební povolení.

Žádám vás o :

1. Váš osobní názor, pokud je vše pravdivé
2. Co se bude dít dále, nebo-li postoj města, pokud je vše pravdivé

Děkuji za odpověď

Odpověď požaduji: - zaslat písemně poštovní zásilkou

Datum: 13.11.2012

Podpis žadatele:

**Město JIRKOV**

nám. Dr. E. Beneše čp. 1, 431 11 Jirkov  
**starosta města**



Váš dopis

zn:

Ze dne:

Naše zn:

Vyřizuje: J. Kašpárková, OVSVV

Tel./fax: 474 616 415

Mobil:

E-mail: sekretariat@jirkov.cz

Datum: 2012-11-16

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.  
O svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane

odpovídám Vám po pravdě skutečnosti na základě Vašeho dotazu:

Jedná se o stavbu rodinného domu, zpevněných ploch, stanoviště pro kontejnery, oplocení a přípojek na pozemku p. č. 224/2 k. ú. Červený Hrádek .

Pozemek se nachází dle Územního plánu sídelního útvaru Chomutov Jirkov v ploše s funkčním využitím pro bydlení venkovského typu, v územním plánu do doby zastavění veden jako zastavitelný.

Pozemková parcela se stává stavebním pozemkem vymezením a určením k umístění stavby územním rozhodnutím anebo regulačním plánem (§2 odst.1 b) z.183/2006Sb. (stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů).

**Ing. Radek Štejnár**  
starosta města Jirkova

**Město Jirkov**  
nám. Dr. E. Beneše čp. 1  
431 11 Jirkov

IČO: 00261904

Tel.: 474 616 412

E-mail: podatelna@jirkov.cz

www.jirkov.cz

DIČ: CZ00261904

Fax: 474 616 421

Datová schránka: 9zcsbsra

č. ú. – KB 19-2226441/0100